
8. ii. MARIA ANNA CATHARINA HEESEN wurde am 04 Sep 1847 in Boisheim geboren. Sie

Nachkommen von Johann Jennen

Generation 1

1. JOHANN1 JENNEN wurde am 23 Aug 1736 in Lobberich geboren. Er verstarb in vor 1815. Er hat
ANNA CHRISTINE BREUKELS geheiratet. Sie wurde am 15 Okt 1756 in Lobberich geboren. Sie
verstarb in nach 1815.

Johann Jennen und Anna Christine Breukels hatten folgende Kinder:

+2. i. MARIA ADELGUNDE2 JENNEN wurde am 12 Sep 1775 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 31 Okt 1809 in Lobberich. Sie heiratete Johann Henricus Heesen, der
Sohn von Johannes Heesen und Amalia Steeger, am 09 Mai 1802 in Lobberich. Er
wurde am 17 Apr 1771 in Boisheim geboren. Er verstarb am 13 Sep 1835 in
Lobberich.

+3. ii. WILHELM JENNEN wurde am 11 Okt 1779 in Lobberich geboren. Er verstarb am 13
Jan 1849 in Boisheim. Er heiratete Anna Christina Stieger, die Tochter von Joes
Stieger und Frederica Barbara Saßenfeld, am 07 Jun 1815 in Boisheim. Sie wurde
am 02 Jun 1774 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 22 Sep 1834 in Boisheim.

Generation 2

2. MARIA ADELGUNDE2 JENNEN (Johann1) wurde am 12 Sep 1775 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 31 Okt 1809 in Lobberich. Sie heiratete Johann Henricus Heesen, der Sohn von Johannes
Heesen und Amalia Steeger, am 09 Mai 1802 in Lobberich. Er wurde am 17 Apr 1771 in Boisheim
geboren. Er verstarb am 13 Sep 1835 in Lobberich.

Johann Henricus Heesen und Maria Adelgunde Jennen hatten folgende Kinder:

4. i. ANNA CATHARINA3 HEESEN wurde im Jahr 1806 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Arnold Hecker, der Sohn von Peter Hecker und Anna Maria Kox, am 06 Feb 1852
in Leuth. Er wurde im Jahr 1799 in Lobberich geboren.

+5. ii. PETER JOHANN HEESEN wurde am 14 Sep 1807 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 10 Sep 1882 in Boisheim. Er heiratete Anna Christine Hinzen, die Tochter von
Gottfried Hinßen und Anna Catharina Reimes, am 05 Mai 1845 in Boisheim. Sie
wurde am 03 Jun 1811 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 24 Apr 1886 in
Boisheim.

3. WILHELM2 JENNEN (Johann1) wurde am 11 Okt 1779 in Lobberich geboren. Er verstarb am 13 Jan
1849 in Boisheim. Er heiratete Anna Christina Stieger, die Tochter von Joes Stieger und Frederica
Barbara Saßenfeld, am 07 Jun 1815 in Boisheim. Sie wurde am 02 Jun 1774 in Boisheim geboren.
Sie verstarb am 22 Sep 1834 in Boisheim.

Wilhelm Jennen und Anna Christina Stieger hatten folgendes Kind:

+6. i. ANNA CATHARINA FRIEDERICA3 JENNEN wurde am 18 Okt 1819 in Boisheim geboren.
Sie verstarb am 18 Mai 1897 in Amern St. Georg im Hause 75. Sie heiratete
Johann Heinrich Siemons, der Sohn von Jacob Siemes und Maria Catharina
Hören, am 13 Okt 1849 in Boisheim. Er wurde am 22 Sep 1804 in Breyell geboren.
Er verstarb am 08 Jul 1867 in Schaag.

Generation 3

5. PETER JOHANN3 HEESEN (Maria Adelgunde2 Jennen, Johann1 Jennen) wurde am 14 Sep 1807 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 10 Sep 1882 in Boisheim. Er heiratete Anna Christine Hinzen,
die Tochter von Gottfried Hinßen und Anna Catharina Reimes, am 05 Mai 1845 in Boisheim. Sie
wurde am 03 Jun 1811 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 24 Apr 1886 in Boisheim.

Peter Johann Heesen und Anna Christine Hinzen hatten folgende Kinder:

+7. i. HEINRICH GOTTFRIED4 HEESEN wurde am 27 Apr 1846 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 01 Jul 1918 in Boisheim. Er heiratete Amalia Maria Frederika Pistor,
die Tochter von Carl Friedrich August Pistor Dr. und Maria Amalia Mommers, am 09
Mai 1892 in Boisheim. Sie wurde am 06 Mai 1862 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 10 Nov 1921 in Boisheim Breyeller Straße 21.
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Generation 3 (Fortsetzung)

verstarb am 27 Okt 1847 in Boisheim.

9. iii. GOTTFRIED THEODOR HEESEN wurde am 08 Nov 1849 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 21 Apr 1928 in Boisheim Ort 21.

6. ANNA CATHARINA FRIEDERICA3 JENNEN (Wilhelm2, Johann1) wurde am 18 Okt 1819 in Boisheim
geboren. Sie verstarb am 18 Mai 1897 in Amern St. Georg im Hause 75. Sie heiratete Johann
Heinrich Siemons, der Sohn von Jacob Siemes und Maria Catharina Hören, am 13 Okt 1849 in
Boisheim. Er wurde am 22 Sep 1804 in Breyell geboren. Er verstarb am 08 Jul 1867 in Schaag.

Johann Heinrich Siemons und Anna Catharina Friederica Jennen hatten folgende Kinder:

+10. i. MARIA CHRISTINA HUBERTINA4 SIEMONS wurde am 31 Mrz 1851 in Breyell geboren.
Sie heiratete Peter Mathias Nauen, der Sohn von Peter Michael Nauen und Anna
Margarethe Müskes, am 21 Jan 1889 in Breyell. Er wurde am 01 Apr 1838 in
Boisheim geboren. Er verstarb am 13 Nov 1913 in Dilkrath.

11. ii. HEINRICH JACOB WILHELM HUBERT SIEMONS wurde am 07 Jan 1854 in Breyell
geboren. Er heiratete Maria Anna Helmus, die Tochter von Engelbert Helmus und
Anna Catharina Backes, am 29 Okt 1889 in Oedt. Sie wurde am 01 Mrz 1860 in
Oedt geboren.

Generation 4

7. HEINRICH GOTTFRIED4 HEESEN (Peter Johann3, Maria Adelgunde2 Jennen, Johann1 Jennen) wurde
am 27 Apr 1846 in Boisheim geboren. Er verstarb am 01 Jul 1918 in Boisheim. Er heiratete Amalia
Maria Frederika Pistor, die Tochter von Carl Friedrich August Pistor Dr. und Maria Amalia
Mommers, am 09 Mai 1892 in Boisheim. Sie wurde am 06 Mai 1862 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 10 Nov 1921 in Boisheim Breyeller Straße 21.

Heinrich Gottfried Heesen und Amalia Maria Frederika Pistor hatten folgende Kinder:

12. i. JOHANN KARL HEINRICH5 HEESEN wurde am 24 Aug 1894 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 20 Sep 1938 in Breyell. Er heiratete Maria Ida Mühlenbruch, die
Tochter von Wilhelm Josef Müllenbruch und Catharina Rosalia Hasenkox, am 08
Jan 1921 in Boisheim. Sie wurde am 24 Aug 1894 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 05 Okt 1979 in Hückelhoven.

13. ii. GODEFRID JOSEF HEESEN wurde am 06 Feb 1896 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 15 Feb 1943 in Lobberich. Er heiratete Margarete Giersberg, die Tochter von
Nikolaus Hubert Giersberg und Eva Franziska Zimmermann, am 17 Mai 1925 in
Boisheim. Sie wurde am 07 Sep 1899 in Liblar geboren. Sie verstarb am 23 Okt
1951 in Boisheim Kirchstraße 7.

14. iii. JOHANN CARL LEO HEESEN wurde am 18 Mrz 1897 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 09 Dez 1945 in Boisheim Pütterhöfe 7. Er heiratete Maria Gertrud Nisters, die
Tochter von Peter Jakob Nisters und Anna Gertrud Winkels, am 26 Jan 1921 in
Boisheim. Sie wurde am 01 Apr 1899 in Boisheim geboren.

15. iv. FRANZ JOHANNES GOTTFRIED HEESEN wurde am 25 Apr 1898 in Boisheim geboren.
Er verstarb am 30 Jan 1969 in Boisheim Bahnstraße 3. Er heiratete Gertrud
Wilhelmine Hubertine Görres, die Tochter von Hubert Jacob Görres und Maria
Margaretha Kappes, am 15 Nov 1920 in Boisheim. Sie wurde am 29 Sep 1899 in
MG Rheindahlener Str. geboren. Sie verstarb am 18 Mrz 1979 in Boisheim
Raiffeisenstr..

16. v. GODEFRIDUS PETRUS HEESEN wurde am 03 Sep 1899 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 11 Sep 1900 in Boisheim Ort 21.

17. vi. MARIA JOSEFINE CHRISTINA HEESEN wurde am 23 Apr 1901 in Boisheim geboren.
Sie verstarb am 22 Jan 1965 in Boisheim Breyeller Straße 11.

18. vii. KARL GOTTFRIED HEESEN wurde am 31 Mrz 1903 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 01 Sep 1967 in Boisheim.

10. MARIA CHRISTINA HUBERTINA4 SIEMONS (Anna Catharina Friederica3 Jennen, Wilhelm2 Jennen,
Johann1 Jennen) wurde am 31 Mrz 1851 in Breyell geboren. Sie heiratete Peter Mathias Nauen,
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Generation 4 (Fortsetzung)
Jennen) Breyell geboren.

der Sohn von Peter Michael Nauen und Anna Margarethe Müskes, am 21 Jan 1889 in Breyell. Er
wurde am 01 Apr 1838 in Boisheim geboren. Er verstarb am 13 Nov 1913 in Dilkrath.

Peter Mathias Nauen und Maria Christina Hubertina Siemons hatten folgende Kinder:

19. i. MARIA FRIEDERIKA5 NAUEN wurde am 09 Dez 1889 in Dilkrath geboren. Sie heiratete
Werner Heinrich Pollmanns, der Sohn von Carl Wilhelm Pollmanns und Maria
Agnes Gehlen, am 07 Mai 1917 in Amern St. Georg. Er wurde am 03 Nov 1886 in
Dülken Markt 10 1/6 geboren. Er verstarb am 10 Jul 1963 in Dülken Moselstraße
19.

20. ii. MARIA JOHANNA NAUEN wurde im Feb 1894 in Dilkrath im Hause 75 geboren.
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